CENIK 2017

AFRIKA - LEBKY

Mala podlozka obycejna - antilopa:
Velka podlozka obyc&ejna - antilopa:
Mala podloZka s fezbou zvifete - antilopa:

Velka podlozka s Fezbou zvifete - antilopa:

Podlozka — 1x prase:

Podlozka — 2x prase:

Pavian — lebka:

Mapa afriky velka (100 cm):

Mapa afriky — mala (50 cm) fotoramecek:

AFRIKA - PREPARATY

Mala podlozka obycejna - antilopa:

Velka podlozka obyc&ejna - antilopa:
Velka podlozka oby&ejna — big game:
Mala podloZka s fezbou zvifete - antilopa:

Velka podlozka s Fezbou zvifete - antilopa:

Podstavec kvadr:
Podstavec konicky:

EVROPA - LEBKY

Podlozka srnec - standard:
Podlozka srnec - lux:
Podlozka muflon:
Podlozka danék:

Podlozka jelen - standard:
PodlozZka jelen - lux:
Podlozka prase:

Podlozka lebka medvéd:

EVROPA - PREPARATY

Podlozka srnec:

Podlozka muflon, mala sika:
Podlozka danék, velka sika:
Podlozka jelen:

Podlozka prase:

Podlozka kamzik:

PREPARACE PEKAR

-

1.300,- K¢
1.800,- K&
1.500,- K¢
2.000,- K&
1.600,- K¢
2.000,- K&
1.700,- K¢
6.000,- K&
2.500,- K&

350 — 500),- K&
600 — 900),- K&
1.000 — 1.500),- K
1.200 — 2.000),- K
(2.500 — 3.500),- K
3.400,- K&

4.900,- K&

e e e

¢

400,- K¢

550,- K&

1.700,- K¢

1.400,- K&

1.700,- K¢

2.000,- K&

850,- K¢

(2.500 - 4.500),- K&

1.250,- K¢
1.800,- K&
2.000,- K&
2.900,- K&
3.000,- K&
1.350,- K¢



